

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Drojdieni, com.Siscani, r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтаж технологических трубопроводов				
1	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: Различн, м/к,контейнер,решетка,стрела держатель ,кронштейн,крышка	kg			26,640 13,668
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	52,57	12,091
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,051
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	52,57	0,526
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	12,35	12,350
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,52	0,012
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	42,00	0,420
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50	0,030
2	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			426,068 200,817
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	52,57	200,817
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	42,00	218,400
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	19,03	6,851
3	SA14I	Teava din material plastic , avind diametrul de 90 mm	m			109,328 28,388
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5400	52,57	28,388
	252121671705090	Teava din material plastic d90	m	1,0200	73,29	74,756
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,1200	35,00	4,200
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0361	55,00	1,984
4	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura , la conducte de presiune, avind diametrul de 90 mm отвод Дн90	buc			174,267 110,397
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	52,57	110,397
	2875274110000c	Cot d90	buc	1,0000	58,00	60,900
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	2,80	2,970
5	AcA24A	Imbinarea cu mufe a pieselor de legatura , la conducte de presiune, avind diametrul de 90 mm Втулка под флянец Дн90	buc			155,367 110,397
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,1000	52,57	110,397
	2875274110000vf	Vtulca pod flanel	buc	1,0000	40,00	42,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	2,80	2,970
6	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 90 mm	buc			509,105 46,788
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,788
	287527440010090	Flansa din otel pentru sudura d90	buc	1,0000	419,35	440,317
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	55,00	22,000
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100/80 mm Переход	buc			155,099 55,199
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	52,57	55,199
	2875274110150t	Trecere din otel pentru sudura 100/80	buc	1,0000	85,00	86,700
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,200
8	AcF11A	Spalarea conductelor din otel pina la 2", de apa potabila dupa montarea si imbinarea,	m			14,930

1	2	3	4	5	6	7
		inaintea receptiei				3,680
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	52,57	3,680
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	20,00	2,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	185,00	9,250
9	AcA04C	Montarea a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 219x4,5 Вытяжная труба	m			541,088 80,432
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	52,57	80,432
	2521216701000	Teava din otel	m	1,0100	350,00	367,646
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	8,00	3,911
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	16,00	23,463
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	32,00	13,645
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	7,80	26,364
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	5,00	0,780
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	13,00	8,788
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	55,00	8,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	189,00	7,749
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	20,00	0,060
10	IzA06G	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email perclorvinilic (un strat grund de miniu, un strat amestec de 90 % grund miniu si 10 % email perclorvinilic si trei straturi de email)	m2			101,957 72,547
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	52,57	72,547
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,4650	42,00	19,529
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2850	28,00	7,979
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	19,03	1,903
11	AcA04C	Montarea a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 219x4,5 Вентиляционный приток	m			541,070 80,432
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	52,57	80,432
	2521216701000t	Teava din otel 219x4.5	m	1,0100	350,00	367,631
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	8,00	3,910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	16,00	23,462
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	32,00	13,644
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	7,80	26,364
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	5,00	0,780
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	13,00	8,788
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	55,00	8,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	189,00	7,749
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	20,00	0,060
12	IzA06G	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email perclorvinilic (un strat grund de miniu, un strat amestec de 90 % grund miniu si 10 % email perclorvinilic si trei straturi de email)	m2			101,961 72,547
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	52,57	72,547
	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	0,4650	42,00	19,534
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,2850	28,00	7,977
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	19,03	1,903
		2. Монтаж технологического оборудования				
13	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m	t			9 688,353 8 389,553
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	159,5900	52,57	8 389,553
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	12,0000	32,00	384,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	15,0000	8,00	120,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,0000	16,00	160,000
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,5900	55,00	252,353
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,0200	189,00	382,447
14	M1B13A	Montarea electropompei submersibile	m			58,022 57,827
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1000	52,57	57,827
	2874115821784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	0,3000	0,45	0,135
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	0,3000	0,20	0,060
15	M1J34A	Montarea conductei din otel inox, mansionate, prin sudare electrica in mediu de argon,	t			51 781,167

1	2	3	4	5	6	7
		conducta avind diametrul de 50 mm				36 807,833
	7137010011530	Electromecanic	h-om	271,8500	52,57	14 290,333
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	423,9700	52,57	22 289,667
	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	4,3000	52,57	227,833
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	342,0000	0,20	68,333
	29522700030099	Aparat de sudura în mediu de argon	h-ut	44,7000	55,00	2 456,667
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	226,3000	55,00	12 448,333
16		Стоимость трубы из нержавеющей стали Дн50х5	m			242,400
						0,000
	84933	Трубы из нержавеющей стали Дн50х5	m	1,0100	240,00	242,400
17	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, în construcție antiexplozivă axiale, de joasă presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw	buc			1 058,668
						1 026,167
	7136060011900	Instalator ventilare și conditionare aer	h-om	19,5200	52,57	1 026,167
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,2500	16,00	4,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	8,00	1,680
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,20	5,460
	2735725903453	Sirma pt. sudură, obisnuită dn=3,25	kg	0,1500	13,50	2,127
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,45	12,285
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	15,00	6,750
		3. Оборудование				
18		Таль эл.,г/п 0,25тн, Н=6м	buc			4 118,000
						0,000
	цена	Таль эл.,г/п 0,25тн, Н=6м	buc	1,0000	4 118,00	4 118,000
19		Насос NP 3171-SH , N=17,9	buc			3 750,000
						0,000
	80113	Насос NP 3171-SH , N=17,9	buc	1,0000	3 750,00	3 750,000
20		Вентилятор крышный ВКР-4	buc			5 000,000
						0,000
	80529	Вентилятор крышный ВКР-4	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.